
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Бурашова Малика Азатовна  Армрестлинг  

2.  Илюшкин Глеб Эдуардович  Армрестлинг  

3.  Ахметзянов Раниль Раильевич  Бадминтон  

4.  Зайнеев Айназ Булатович   Бадминтон  

5.  Хазиев Исмаил Ильнурович  Бадминтон  

6.  Гимадеева Рамиля Рамильевна  Борьба на поясах  

7.  Насыбуллин Геннадий Вячеславович  Борьба на поясах  

8.  Аглямова Регина Айратовна  Всестилевое каратэ  

9.  Гараппов Рамиль Расимович  Дзюдо  

10.  Гусманова Раиля Айнуровна  Лыжные гонки   

11.  Никифоров Адель Валерьевич  Лыжные гонки   

12.  Гибатов Мурат Артурович  Настольный теннис  

13.  Дебетеева Самира Ленаровна  Настольный теннис  

14.  Маньченко Таисия Дмитриевна  Плавание  

15.  Юсупова Луиза Ринатовна  Танцевальный спорт  

16.  Шайхетдинова Зухра Линаровна  Художественная гимнастика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Красноперов Владимир Михайлович  Армрестлинг  

2.  Шаехова Ольга Ленаровна  Армрестлинг  

3.  Голдобеева Дарья Константиновна  Бадминтон  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

13.03.2023 г.Казань                    №            33/н 

 



4.  Исмагилов Эмиль Маратович  Бадминтон  

5.  Леонтьева Екатерина Валерьевна  Бадминтон  

6.  Нургалиев Карим Раилевич  Бадминтон  

7.  Рылова Елизавета Антоновна  Бадминтон  

8.  Сафин Джамаль Саматович  Бадминтон  

9.  Сергеева Анастасия Дмитриевна  Бадминтон  

10.  Тимбакова Ильмира Ильшатовна  Бадминтон  

11.  Шпагонов Клим Александрович  Бадминтон  

12.  Бадамшина Эсмира Радионовна  Велосипедный спорт  

13.  Борисова Диана Александровна  Велосипедный спорт  

14.  Чепайкин Илья Александрович  Велосипедный спорт  

15.  Юнусов Тимур Ильнурович  Велосипедный спорт  

16.  Караев Руслан Тейярович  Дзюдо  

17.  Марьянов Кирилл Игоревич  Дзюдо  

18.  Андрякова Дарья Олеговна  Легкая атлетика  

19.  Вохмина Амелия Михайловна  Легкая атлетика  

20.  Салахова Марина Маратовна  Легкая атлетика  

21.  Файзутдинов Амир Ленарович  Настольный теннис  

22.  Хадиуллина Нафиса Исламовна  Настольный теннис  

23.  Юсупов Кирилл Альбертович  Спорт слепых (легкая атлетика)  

24.  Галиуллин Арслан Маратович  Спортивная борьба  

25.  Гарифуллин Ильяс Ильшатович  Спортивная борьба  

26.  Залепкин Иван Денисович  Спортивная борьба  

27.  Хаммадиев Амир Илдарович  Спортивная борьба  

28.  Нугманов Булат Айдарович  Тхэквондо МФТ  

29.  Камолов Камол Баходурович  Фехтование  

30.  Долгова Дарья Владимировна  Фигурное катание на коньках  

31.  Залялова Амиля Ренатовна  Фигурное катание на коньках  

32.  Исмагилова Марьям Ильнуровна  Фигурное катание на коньках  

33.  Ахмадуллина Дина Ренатовна  Художественная гимнастика  

34.  Ахметова Марика Рималевна  Художественная гимнастика  

35.  Виницкая Илана Станиславовна  Художественная гимнастика  

36.  Гиздатуллина Лейла Айдаровна  Художественная гимнастика  

37.  Грошева Анастасия Дмитриевна  Художественная гимнастика  

38.  Добрынина Дарья Евгеньевна  Художественная гимнастика  



39.  Евграфова Анастасия Сергеевна  Художественная гимнастика  

40.  Ильина Амелия Анатольевна  Художественная гимнастика  

41.  Камашева Лейла Радиковна  Художественная гимнастика  

42.  Мазитова Диляра Ленаровна  Художественная гимнастика  

43.  Мамакова Валерия Евгеньевна  Художественная гимнастика  

44.  Мокшина Валерия Александровна  Художественная гимнастика  

45.  Мухамадеева Ралина Равильевна  Художественная гимнастика  

46.  Мухина Валерия Сергеевна  Художественная гимнастика  

47.  Платонова Полина Игоревна  Художественная гимнастика  

48.  Пыренкова Софья Алексеевна  Художественная гимнастика  

49.  Рахимова Аделия Рамилевна  Художественная гимнастика  

50.  Романова Дарья Романовна  Художественная гимнастика  

51.  Степанова Васса Геннадьевна  Художественная гимнастика  

52.  Сычева Ксения Максимовна  Художественная гимнастика  

53.  Тунова Софья Германовна  Художественная гимнастика  

54.  Шайхутдинова Алиса Наилевна  Художественная гимнастика  

55.  Япарова Арина Дмитриевна  Художественная гимнастика  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Гуменчук Маргарита Олеговна  Плавание  

2. Мухрыгин Иван Вячеславович  Стрельба из лука  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 


